
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
STARIJE JUNIORE 

 
KRALJEVO, 27 / 28. 7. 2024. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 

PROGARAM 

Bilten br. 1 



PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE

27.7.2024. - 1. DAN, Kraljevo

DISCIPLNA KATEGORIJA
ULAZAK

 U PC

IZLAZAK 

IZ PC
START KRUG TAKMIČENJA

110 m prepone (0.991) STARIJI JUNIORI 16:05:00 16:10:00 16:30:00 FINALE

bacanje kladiva (6 kg) STARIJI JUNIORI 16:00:00 16:10:00 16:30:00 FINALE

OTVARANJE 16:35:00
troskok STARIJE JUNIORKE 15:50:00 16:00:00 16:30:00 FINALE

100 m prepone STARIJE JUNIORKE 16:30:00 16:35:00 16:55:00 F - GRUPA 1

100 m STARIJI JUNIORI 16:50:00 17:00:00 17:05:00 R1 - GRUPA 1

100 m STARIJI JUNIORI 16:55:00 17:05:00 17:10:00 R1 - GRUPA 2

100 m STARIJI JUNIORI 17:00:00 17:10:00 17:15:00 R1 - GRUPA 3

100 m STARIJI JUNIORI 17:05:00 17:15:00 17:20:00 R1 - GRUPA 4

100 m STARIJE JUNIORKE 17:10:00 17:20:00 17:25:00 R1 - GRUPA 1

100 m STARIJE JUNIORKE 17:15:00 17:25:00 17:30:00 R1 - GRUPA 2

bacanje diska STARIJE JUNIORKE 17:00:00 17:10:00 17:30:00 FINALE

100 m STARIJE JUNIORKE 17:20:00 17:30:00 17:35:00 R1 - GRUPA 3

1500 m STARIJI JUNIORI 17:26:00 17:36:00 17:40:00 FINALE

1500 m STARIJE JUNIORKE 17:36:00 17:46:00 17:50:00 FINALE

400 m STARIJI JUNIORI 17:50:00 18:00:00 18:05:00 F - GRUPA 1

400 m STARIJI JUNIORI 17:57:00 18:07:00 18:12:00 F - GRUPA 2

400 m STARIJE JUNIORKE 18:04:00 18:14:00 18:19:00 F - GRUPA 1

skok udalj STARIJI JUNIORI 17:40:00 17:50:00 18:20:00 FINALE

bacanje kugle (6 kg) STARIJI JUNIORI 17:50:00 18:00:00 18:20:00 FINALE

400 m STARIJE JUNIORKE 18:11:00 18:21:00 18:26:00 F - GRUPA 2

100 m STARIJI JUNIORI 18:20:00 18:30:00 18:35:00 FINALE

100 m STARIJE JUNIORKE 18:30:00 18:40:00 18:45:00 FINALE

5000 m STARIJE JUNIORKE 18:36:00 18:46:00 18:50:00 FINALE

bacanje koplja STARIJE JUNIORKE 18:40:00 18:50:00 19:10:00 FINALE

5000 m hodanje STARIJI JUNIORI 19:05:00 19:15:00 19:20:00 FINALE

5000 m hodanje STARIJE JUNIORKE 19:05:00 19:15:00 19:20:00 FINALE

4 × 100 m STARIJI JUNIORI 19:49:00 19:59:00 20:05:00 FINALE

4 × 100 m STARIJE JUNIORKE 19:59:00 20:09:00 20:15:00 FINALE



PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE 

28.7 . 2024. - 2. DAN, Kraljevo

DISCIPLINA KATEGORIJA
ULAZAK

 U PC

IZLAZAK 

IZ PC
START KRUG TAKMIČENJA

400 m prepone (0.914) STARIJI JUNIORI 16:00:00 16:10:00 16:30:00 F - GRUPA 1

skok motkom STARIJI JUNIORI 15:50:00 16:00:00 16:30:00 FINALE

bacanje diska (1.75 kg) STARIJI JUNIORI 15:50:00 16:00:00 16:30:00 FINALE

troskok STARIJI JUNIORI 16:05:00 16:15:00 16:45:00 FINALE

400 m prepone STARIJE JUNIORKE 16:25:00 16:35:00 16:55:00 FINALE

200 m STARIJI JUNIORI 16:51:00 17:01:00 17:05:00 F - GRUPA 1

200 m STARIJI JUNIORI 16:56:00 17:06:00 17:10:00 F - GRUPA 2

200 m STARIJI JUNIORI 17:01:00 17:11:00 17:15:00 F - GRUPA 3

200 m STARIJE JUNIORKE 17:06:00 17:16:00 17:20:00 F - GRUPA 1

200 m STARIJE JUNIORKE 17:11:00 17:21:00 17:25:00 F - GRUPA 2

200 m STARIJE JUNIORKE 17:16:00 17:26:00 17:30:00 F - GRUPA 3

3000 m stipl STARIJI JUNIORI 17:26:00 17:36:00 17:40:00 FINALE

bacanje kladiva STARIJE JUNIORKE 17:20:00 17:30:00 17:50:00 FINALE

3000 m stipl STARIJE JUNIORKE 17:51:00 18:01:00 18:05:00 FINALE

skok uvis STARIJE JUNIORKE 17:35:00 17:45:00 18:15:00 FINALE

800 m STARIJI JUNIORI 18:18:00 18:28:00 18:30:00 F - GRUPA 2

skok udalj STARIJE JUNIORKE 17:55:00 18:05:00 18:35:00 FINALE

800 m STARIJI JUNIORI 18:28:00 18:38:00 18:40:00 F - GRUPA 1

bacanje kugle STARIJE JUNIORKE 18:15:00 18:25:00 18:55:00 FINALE

800 m STARIJE JUNIORKE 18:38:00 18:48:00 18:50:00 FINALE

3000 m STARIJI JUNIORI 18:46:00 18:56:00 19:00:00 FINALE

bacanje koplja STARIJI JUNIORI 18:25:00 18:35:00 19:05:00 FINALE

3000 m STARIJE JUNIORKE 19:06:00 19:16:00 19:20:00 FINALE

4 × 400 m STARIJI JUNIORI 19:30:00 19:40:00 19:45:00 FINALE

4 × 400 m STARIJE JUNIORKE 19:40:00 19:50:00 19:55:00 FINALE



 

 

 
 
  

 

RUKOVODSTVO 
 
  
 
 
 
 

  27 / 28. 7. 2024. 

 Direktor takmičenja RISTOV MARKO 

 Rukovodilac takmičenja ĆULIBRK ISIDORA 

 Tehnički rukovodilac MILOSAVLJEVIĆ GORAN 

 Rukovodilac sekretarijata KALIČANIN BOJANA 

 Rukovodilac TIC MIHAJLOVIĆ ELENA 

 Glavni sudija PC JELIĆ MIODRAG 

 Glavni sudija trčanja STANČETIĆ SNEŽANA 

 Glavni sudija skok udalj / troskok JANKOVIĆ STANICA 

 Glavni sudija kugla / kladivo ŠTEFANOVIĆ ZLATKO 

 Glavni sudija vis / motka RONČEVIĆ VLADIMIR 

 Glavni sudija koplje / disk RANĐELOVIĆ DUŠKO 

 Šef hodanja ĆULIBRK ISIDORA 

 Šef nadzornika terena SAVKOVIĆ ĐORĐE 

 Rukovodilac lekarske službe DOM ZDRAVLJA KRALJEVO 

 Rukovodilac protokola STOJIĆ KRISTINA 

 Spiker ARSIĆ TIJANA  

   

 Tehnički delegat SAS RISTOV MARKO  

 Sudijski delagat SAS ĆULIBRK ISIDORA 

 

   

KOMISIJA ZA ŽALBE 
1. ĆULIBRK ISIDORA – predsednik 
2. RISTOV MARKO – član 
3. ZDRAVKOVIĆ NEBOJŠA – član 

 



 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

Datum i vreme održavanja 

Takmičenje se održava 27 / 28.7 2024. godine sa početkom u 16:30 h oba dana.  
 

1. Mesto održavanja 
 

Atletski stadion IV kraljevički bataljon, Kraljevo. Stadion poseduje 8 staza. Staze su izrađene od 
sintetičke podloge – tartan. Zaletišta za skok uvis, skok motkom, skok udalj, troskok i bacanje koplja su 
takođe izrađena od tartana. 
 
2. Organizator 
 
Organizator takmičenja je Srpski atletski savez. 
 

3. Tehnički organizator 
 
Tehnički organizator takmičenja je AK „Kraljevo” iz Kraljeva. 

 
4. Preuzimanje službenih materijala 

 

Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA  

TAKMIČENJU koje je klub uredno imenovao. Materijali se preuzimaju u TIC-u. 

 
5. Pravo nastupa 

 

• Stariji juniori rođeni 2005 i 2006  

• Mlađi juniori rođeni 2007-2008.  

• Stariji pioniri rođeni 2009-2010  u skladu sa ograničenjem: 
• Stariji pioniri nemaju pravo nastupa na 5000 m, 3000 m stipl, 110 m prepone (0.991), 400 m prepone, u bacanju 

kugle (6 kg), bacanju kladiva (6 kg), bacanju diska (1.75 Kkg) i bacanju koplja. 

• Starije pionirke nemaju pravo nastupa na 5000 m, 3000 m stipl, 100 m prepone i bacanju koplja 

 

6.  Startnina 
 
Startnina za takmičare koji su registrovani za SAS i koju su prijavljeni u roku se NE NAPLAĆUJE 
 Za takmičare/ke koji nastupaju na takmičenju VAN KONKURENCIJE startnina se plaća u iznosu od 
2.400,00 RSD. Za prijavu takmičara na licu mesta startnina iznosi 1.500,00 RSD po prijavljenom 
takmičaru po disciplini i plaća se na tekući račun Srpskog atletskog saveza 105-500056-63 AIK 
banka 

 

7. Podizanje letvice kod skoka uvis i skok motkom 
 

Skok uvis Ž: 145,150,155,159,163,167,171,174 + 3 cm 

Skok motkom M: 240,260,280,300,310 + 10 cm 

 
8. Udaljenost odrazne daske za troskok 

 
STARIJE JUNIORE: 9 m i 11 m  
STARIJI JUNIORI: 9 m i 11 m 



 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

 
9. Merenje sprava 

 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u TIC- u najkasnije 60 min pre početka discipline. 

Nakon predaje, sprave na borilište unosi i iznosi službeno lice. Takmičari NE SMEJU sami da unose 
i iznose sprave na ili sa borilišta. 

 
10. Lukovi 

 
Disk / Kladivo M i Ž: 30 m, 40 m i 60 m 
Koplje M / Ž: 30 m i 40 m 

Kugla M / Ž: 13 m, 15 m, 17 m  

 
11. Zagrevanje 

 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na terenu pored stadiona i drugim okolnim površinama. 
Zagrevanje u disciplinama 100 m, 200 m, 100 m prepone i 110 m prepone moguće je na pravcu 
starta 1500 m uz obavezno javljanje u Prijemni centar prema satnici Prijemnog centra.  

U bacackim disciplinama zagrevanje sa ličnim spravama je moguće nakon prolaska kroz Prijemni 
centar. 

 

12. Prijemni centar 
 

U prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 

 
Takmičari su dužni da pokažu: 

● TAKMIČARSKI BROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti (NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU DRŽAVNE 

REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 

TAKMIČARI SU DUŽNI DA SE JAVE U PRIJEMNI CENTAR PO SATNICI 
PRIJEMNOG CENTRA. 

 
Takmičare iz Prijemnog centra izvodiće:  

• Službeno lice u disciplinama trčanja 

• Zapisničar/sudija u tehničkim disciplinama. 
 
Takmičari su OBAVEZNI da prođu prijemni centar pre discipline, takmičarima koji to ne učine neće 
biti dozvoljen nastup na takmičenju. 

 

13. Takmičarski brojevi 
 

Takmičari BROJEVE NOSE NA GRUDIMA, osim u disciplinama skokova GDE BROJEVE NOSE ILI NA 
GRUDIMA ILI NA LEĐIMA. 

 
14. Izlazak sa terena 

 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere 
nadzornici terena ili druga zvanična lica. 



 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 
 

 

15. Broj pokušaja 
 

U tehničkim disciplinama SVI takmičari imaju pravo na TRI (3) POKUŠAJA, a OSAM (8) NAJBOLJIH imaju 
pravo na još TRI (3) POKUŠAJA. 
 

16. Ulazak u finale na sprinterskim disciplinama 
 

● 100m /Ž/ 2Q+2q 
● 100m /M/ 4Q+4q 

 
17. Prijava štafete 

 
Rukovodioci ekipa, bez obzira da li su u prijavi dostavili poimeničan sastav štafeta, definitivan 
potvrdu učešća i sastav štafeta dostaviće na posebnom obrascu u TIC-u 30 minuta pre ulaska u 
Prijemni centar. Izmene u sastavu štafeti su moguće do vremena ulasku u PC u TIC-u. 

 
18. Ceremonija otvaranja takmičenja 

 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS-a. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna 
Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 
19. Proglašenje pobednika u pojedinačnoj konkurenciji 

 
Po objavljivanju rezultata, tri prvoplasirana takmičara su dužni da se u klupskoj opremi jave u protokol 
proglašenje pobednika 20 minuta nakon objavljivanja rezultata. 
Ceremoniji proglašenja pobednika OBAVEZNO je prisustvo tri prvoplasirana takmičara kao i svih 
članova štafete kluba. Za ceromoniju proglašnja potrebno je da se javi I predstavnik kluba pobednika.  
 
Ceremonija se održava 30 min nakon objavljivanja rezultata. 

 
20. Protesti I žalbe 

 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja SAS. Depozit na 
uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 

 
21. Merenje rezultata 

 

Merenje rezultata u disciplinama trčanja vrši se sistemom za potpuno automatsko merenje vremena 
FINISH LYNX. U tehničkim disciplinama rezultati se mere EDM sistemom, osim discipline bacanje 
kugle gde se rezultati mere čeličnom pantljikom. Na disciplini skok udalj koristi se kamara za odraz. 

U svim trkama u kojima se koristi startni blok biće korišćen FALŠ – START SISTEM. 
 

22. Dozvoljena obuća 
 

Na sledećem linku možete videti spisak dozvoljene obuće: 
https://certcheck.worldathletics.org/FullList 

https://certcheck.worldathletics.org/FullList


 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

 

23. Objavljivanje rezultata 
 

Službeni rezultati biće objavljivani na oglasnoj tabli. 
Rezultati će takođe biti objavljeni na sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs. 
Rezultate takmičenja možete pratiti i na sledećem linku: https://serbia.opentrack.run/sr-latn/. 

 
24. Zdravstvena zaštita 

 
Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji su ih 
prijavili.Na takmičenju će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 

 
25. Napomene:  

 
U disciplinama hodanja koristi se kaznena zona.  
 
U disciplinama 5000 m hodanje stariji juniori i starije juniorke trče zajedno. 

 

 
 

ŽELIMO VAM PUNO USPEHA NA TAKMIČENJU! 

http://www.sas.org.rs/
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START LIST
110HM - 110 m prepone (0.991) - M (110H) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 64 Matija Vojvodić Crna Gora 2006-08-28

4 74 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15

5 20 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11

6 201 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23

Last changed: Thu Jul 25 11:55:54 2024



Page 3 of 29www.opentrack.runPrinted on Thu, 25-Jul-2024 13:36:29, Europe/Belgrade

START LIST
100HZ - 100 m prepone (0.838) - Ž (100H) - 2024-07-27
Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 55 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18

3 54 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20

4 181 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2007-04-03

5 15 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09

6 124 Lucia Baldi AK Radnički 2016, Niš 2006-02-08

7 58 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10

Last changed: Thu Jul 25 11:55:54 2024



Page 4 of 29www.opentrack.runPrinted on Thu, 25-Jul-2024 13:36:29, Europe/Belgrade

START LIST
100M - 100 m - M (100) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:05
Qualifying criteria: 1Q per heat, 4q

Heats: Heat 1 of 4

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 41 Ilija Matković AK Karanovac, Kraljevo 2005-04-13

3 196 Sava Starović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-21

4 135 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20

5 90 Vuk Stanimirović OAK Beograd, Beograd 2006-08-04

6 209 Andrej Šribar AK Železničar, Niš 2008-09-25

7 139 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2005-03-05

Last changed: Thu Jul 25 10:16:13 2024

Heats: Heat 2 of 4

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 169 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06

3 123 Mladen Radosavljević AK Radnički, Kragujevac 2005-08-06

4 87 Uroš Marjanović OAK Beograd, Beograd 2006-12-04

5 21 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09

6 68 Stefan Marić AK Maraton, Sombor 2005-08-05

7 116 Dejan Dujaković AK Proleter, Zrenjanin 2010-07-09

Last changed: Thu Jul 25 10:16:14 2024

Heats: Heat 3 of 4

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 47 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01

3 19 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12

4 71 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24

5 106 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10

6 20 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11

7 42 Mihajlo Milojević AK Karanovac, Kraljevo 2009-06-21

Last changed: Thu Jul 25 10:16:14 2024
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Heats: Heat 4 of 4

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 45 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10

2 22 Ognjan Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-07-18

3 64 Matija Vojvodić Crna Gora 2006-08-28

4 208 Stevan Ranđelović AK Železničar, Niš 2005-05-02

5 177 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04

6 188 Dimitrije Filipov AK Vojvodina, Novi Sad 2006-03-09

7 89 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22

Last changed: Thu Jul 25 11:14:27 2024
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START LIST
100M - 100 m - M (100) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:35

Final

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed: Wed Jul 24 18:11:02 2024
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START LIST
100Z - 100 m - Ž (100) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:25
Qualifying criteria: 2Q per heat, 2q

Heats: Heat 1 of 3

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 16 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28

2 55 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18

3 162 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25

4 207 Dunja Stojanović AK Železničar, Niš 2009-05-03

5 2 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25

6 82 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16

7 56 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27

8 85 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15

Last changed: Thu Jul 25 09:59:59 2024

Heats: Heat 2 of 3

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 30 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06

2 115 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12

3 9 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29

4 203 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14

5 120 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12-11

6 146 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03

7 11 Jelisaveta Tolić ČAAK, Čačak 2009-02-05

8 58 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10

Last changed: Thu Jul 25 10:00:00 2024

Heats: Heat 3 of 3

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 52 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06

2 202 Jefimija Kostić AK VAK 014, Valjevo 2007-05-11

3 35 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18

4 18 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14

5 4 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18

6 165 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22

7 83 Marija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2006-12-01

Last changed: Thu Jul 25 10:17:48 2024
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START LIST
100Z - 100 m - Ž (100) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:45

Final

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed: Wed Jul 24 18:11:03 2024
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START LIST
1500M - 1500 m - M (1500) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 25 Filip Zonjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30

2 78 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30

3 81 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06

4 158 Veljko Vasiljević AKŽ Spartak, Subotica 2005-11-08

5 171 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06

6 80 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13

7 5 Dušan Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-03-19

8 110 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25

9 79 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21

10 32 Novak Perišić AK Dinamo, Pančevo 2009-09-09

11 117 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08

Last changed: Thu Jul 25 11:55:54 2024
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START LIST
1500Z - 1500 m - Ž (1500) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 75 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29

2 118 Aleksandra Babić AK Radnički, Kragujevac 2009-03-24

3 77 Saima Murić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-05-19

4 113 Valentina Gavrilović AK Proleter, Zrenjanin 2010-04-22

5 13 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22

Last changed: Thu Jul 25 11:55:54 2024
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START LIST
400M - 400 m - M (400) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:05

Race 1 of 2 @ est. 18:05 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 33 Lazar Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2010-01-17

2 23 Momčilo Simić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-06-12

3 91 Maksim Stanivuković OAK Beograd, Beograd 2008-02-23

4 172 Đorđe Golubović AK Top Jump, Beograd 2008-11-19

5 7 Luka Obradović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-06-01

6 34 Sava Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2006-12-03

Last changed: Thu Jul 25 10:36:03 2024

Race 2 of 2 @ est. 18:12 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 45 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10

2 86 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06

3 37 Nikola Damnjanović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2006-03-22

4 194 Milan Nikšić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-09-27

5 88 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10

6 6 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05

7 195 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28

8 92 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08

Last changed: Thu Jul 25 10:04:37 2024
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START LIST
400Z - 400 m - Ž (400) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:19

Race 1 of 2 @ est. 18:19 (5 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 143 Katarina Petković AK Sprint, Badovinci 2008-09-20

4 154 Dajana Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2009-05-30

5 155 Elena Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2008-06-30

6 14 Anđela Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-02-01

7 157 Petra Šebešćen AKŽ Spartak, Subotica 2006-08-16

Last changed: Thu Jul 25 10:06:43 2024

Race 2 of 2 @ est. 18:26 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 112 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01

2 156 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28

3 204 Anja Pavlović AK VAK 014, Valjevo 2006-10-06

4 94 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08

5 9 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29

6 17 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25

7 72 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03

8 43 Jana Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12

Last changed: Thu Jul 25 10:06:43 2024
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START LIST
5000Z - 5000 m - Ž (5000) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 26 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09

2 29 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05

3 28 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12

Last changed: Thu Jul 25 11:55:57 2024
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START LIST
5WM - 5000 m hodanje - M (5000W) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 130 Gavrilo Antić AK Radnički 2016, Niš 2008-02-27

2 144 Aleksandar Dvokić AK Sprint, Badovinci 2010-10-13

3 131 Filip Lončar AK Radnički 2016, Niš 2008-04-01

4 93 Vladimir Mirkov AK Panonija, Pančevo 2008-05-30

Last changed: Thu Jul 25 11:55:57 2024
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START LIST
5WZ - 5000 m hodanje - Ž (5000W) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 103 Mina Stanković AK Pirot, Pirot 2006-01-23

2 125 Jovana Kitanović AK Radnički 2016, Niš 2005-03-01

3 8 Dunja Eremić AK AS023, Zrenjanin 2007-01-22

Last changed: Thu Jul 25 11:55:57 2024
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RESULTS
4X1M - 4x100 m - M - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 20:05

Lane Bib Team Age Group PB SB

1 02 DIP AK Dinamo, Pančevo A

2 03 MSO AK Maraton, Sombor A

3 08 VNS AK Vojvodina, Novi Sad A

4 01 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A

5 06 TJB AK Top Jump, Beograd A

6 04 RNI AK Radnički 2016, Niš A

7 05 SSU AKŽ Spartak, Subotica A

8 07 TJB AK Top Jump, Beograd B

Last changed: Thu Jul 25 11:55:56 2024
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RESULTS
4X1Z - 4x100 m - Ž - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 20:15

Lane Bib Team Age Group PB SB

4 11 SSM AK Srem, Sremska Mitrovica A

5 12 TJB AK Top Jump, Beograd A

6 09 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A

7 10 MLZ AK Mladost, Zemun A

Last changed: Thu Jul 25 11:55:56 2024
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START LIST
400HM - 400 m prepone (0.914) - M (400H) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 199 Ognjen Zivlak AK Vojvodina, Novi Sad 2006-07-01

3 189 Nebojša Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-28

4 194 Milan Nikšić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-09-27

5 38 Pavle Mitrović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2007-05-10

6 138 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2005-11-07

7 24 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10

Last changed: Thu Jul 25 11:55:56 2024
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START LIST
400HZ - 400 m prepone (0.762) - Ž (400H) - 2024-07-28
Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 204 Anja Pavlović AK VAK 014, Valjevo 2006-10-06

2 16 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28

3 95 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24

4 54 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20

5 112 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01

6 15 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09

7 43 Jana Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12

8 27 Tamara Blanuša AK Dinamo, Pančevo 2007-04-11

Last changed: Thu Jul 25 11:55:56 2024
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START LIST
200M - 200 m - M (200) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:05

Race 1 of 3 @ est. 17:05 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 135 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20

2 71 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24

3 116 Dejan Dujaković AK Proleter, Zrenjanin 2010-07-09

4 100 Vladimir Milutinović AK Partizan, Beograd 2008-02-29

5 91 Maksim Stanivuković OAK Beograd, Beograd 2008-02-23

6 89 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22

7 209 Andrej Šribar AK Železničar, Niš 2008-09-25

Last changed: Thu Jul 25 10:49:30 2024

Race 2 of 3 @ est. 17:10 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 64 Matija Vojvodić Crna Gora 2006-08-28

2 139 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2005-03-05

3 20 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11

4 106 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10

5 68 Stefan Marić AK Maraton, Sombor 2005-08-05

6 45 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10

7 37 Nikola Damnjanović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2006-03-22

Last changed: Thu Jul 25 11:14:22 2024

Race 3 of 3 @ est. 17:15 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 201 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23

2 6 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05

3 21 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09

4 177 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04

5 74 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15

6 169 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06

7 88 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10

Last changed: Thu Jul 25 10:49:31 2024
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START LIST
200Z - 200 m - Ž (200) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:20

Race 1 of 3 @ est. 17:20 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 203 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14

3 96 Teodora Tešić AK Partizan, Beograd 2007-03-18

4 83 Marija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2006-12-01

5 18 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14

6 128 Mina Šćekić AK Radnički 2016, Niš 2007-03-15

7 129 Marija Živković AK Radnički 2016, Niš 2007-07-30

Last changed: Thu Jul 25 10:50:46 2024

Race 2 of 3 @ est. 17:25 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 115 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12

2 52 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06

3 82 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16

4 56 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27

5 72 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03

6 35 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18

7 97 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16

Last changed: Thu Jul 25 10:50:47 2024

Race 3 of 3 @ est. 17:30 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 136 Vanja Milanović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2005-08-28

2 4 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18

3 165 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22

4 2 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25

5 9 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29

6 146 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03

7 94 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08

Last changed: Thu Jul 25 10:50:47 2024
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START LIST
3SCM - 3000 m stipl - M (3000SC) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 69 Aleksandar Negovanović AK Maraton, Sombor 2005-02-24

2 67 Miloš Maksimović AK Maraton, Sombor 2005-12-08

3 205 Lazar Andrić AK VAK 014, Valjevo 2008-05-11

Last changed: Thu Jul 25 11:55:55 2024
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START LIST
3SCZ - 3000 m stipl - Ž (3000SC) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 75 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29

2 76 Lejla Mekić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-01-12

3 151 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06

Last changed: Thu Jul 25 11:55:55 2024
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START LIST
800M - 800 m - M (800) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:30

Race 1 of 2 @ est. 18:30 (9 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 33 Lazar Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2010-01-17

1 51 David Blazhevski Severna Makedonija 2006-06-27

2 32 Novak Perišić AK Dinamo, Pančevo 2009-09-09

3 7 Luka Obradović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-06-01

4 23 Momčilo Simić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-06-12

5 111 Mihajlo Stević AK Prilužje, Prilužje 2010-02-03

6 79 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21

7 25 Filip Zonjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30

8 171 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06

Last changed: Thu Jul 25 10:58:09 2024

Race 2 of 2 @ est. 18:40 (9 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 78 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30

1 92 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08

2 195 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28

3 109 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17

4 101 Andrej Prekajski AK Partizan, Beograd 2006-04-19

5 110 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25

6 81 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06

7 86 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06

8 158 Veljko Vasiljević AKŽ Spartak, Subotica 2005-11-08

Last changed: Thu Jul 25 10:58:09 2024
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START LIST
800Z - 800 m - Ž (800) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 28 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12

3 10 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11

4 66 Lena Zorić AK Maraton, Sombor 2008-07-25

5 126 Hana Ristović AK Radnički 2016, Niš 2008-10-03

6 17 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25

7 12 Đurđa Đokić ČAAK, Čačak 2008-01-16

Last changed: Thu Jul 25 11:55:58 2024
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START LIST
3000M - 3000 m - M (3000) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 80 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13

2 102 Stefan Vučić AK Partizan, Beograd 2006-07-18

3 117 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08

Last changed: Thu Jul 25 11:55:55 2024
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START LIST
3000Z - 3000 m - Ž (3000) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 77 Saima Murić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-05-19

2 26 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09

3 13 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22

4 29 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05

Last changed: Thu Jul 25 11:55:55 2024
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RESULTS
4X4M - 4x400 m - M - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:45

Lane Bib Team Age Group PB SB

1 13 JSP AK Jasenica, Smederevska Palanka A

2 19 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd

3 14 MSO AK Maraton, Sombor A

4 18 VNS AK Vojvodina, Novi Sad A

5 17 TJB AK Top Jump, Beograd A

6 16 PBG AK Partizan, Beograd A

7 15 OAK OAK Beograd, Beograd A

Last changed: Thu Jul 25 11:55:57 2024
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RESULTS
4X4Z - 4x400 m - Ž - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:55

Lane Bib Team Age Group PB SB

1 24 SSU AKŽ Spartak, Subotica A

2 22 PBG AK Partizan, Beograd A

3 25 TJB AK Top Jump, Beograd A

4 20 DIP AK Dinamo, Pančevo A

5 21 MLZ AK Mladost, Zemun A

6 26 RNI AK Radnički 2016, Niš A

7 27 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A

8 23 PRZ AK Proleter, Zrenjanin A

Last changed: Thu Jul 25 11:55:57 2024
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Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 Start Lists
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTM - bacanje kladiva (6 kg) - M (HT) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 197 Andrej Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-07-21

2 198 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08-08

3 152 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica 2007-04-03

4 187 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11-06

5 193 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01-01

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Last changed: Thu Jul 25 09:43:10 2024
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
TJZ - troskok - Ž (TJ) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 119 Milica Džudović AK Radnički, Kragujevac 2006-11-07

2 60 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19

3 186 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09

4 120 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12-11

5 44 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12

6 61 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

7 163 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08-11

8 132 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08-28

9 164 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11-29

10 183 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05-15

11 168 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07-31

12 161 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09-02

13 84 Natalija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2005-03-02

14

15

16

Last changed: Thu Jul 25 09:48:27 2024
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTZ - bacanje diska (1 kg) - Ž (DT) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 57 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

2 182 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-18

3 59 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04

4 166 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11-29

5 137 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2006-08-10

6 184 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10-21

7 3 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04-08

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Last changed: Thu Jul 25 10:01:26 2024
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJM - skok udalj - M (LJ) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 190 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12

2 170 Stefan Budimir AK Top Jump, Beograd 2006-08-12

3 39 Andreja Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2009-04-16

4 40 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31

5 24 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda,
Beograd 2008-01-10

6 173 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03-04

7 70 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02-26

8 169 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06

9

10
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12

13

14

15
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM - bacanje kugle (6 kg) - M (SP) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 107 Belmin Sinančević AK Polet, Prijepolje 2008-08-27

2 180 Vukašin Todorovski AK Top Jump, Beograd 2007-09-14

3 108 Ermin Sinančević AK Polet, Prijepolje 2008-03-16

4 99 Zdravko Kanjevac AK Partizan, Beograd 2006-05-04

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTZ - bacanje koplja (600 g) - Ž (JT) - 2024-07-27

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:10

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 185 Milica Lugonja AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-04

2 159 Virag Bacsi ASU TSC 2005-05-16

3 1 Anastasija Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02-13

4 148 Milana Simić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2005-04-20

5 160 Borbala Bede ASU TSC 2007-06-12

6 147 Teodora Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica 2005-08-20

7

8

9

10

11

12
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15
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTM - bacanje diska (1.750 kg) - M (DT) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 198 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08-08

2 50 Dimitrije Radojković AK Kruševac, Kruševac 2008-06-06

3 105 Marko Bezarević AK Polet, Prijepolje 2006-06-13

4 152 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica 2007-04-03

5 180 Vukašin Todorovski AK Top Jump, Beograd 2007-09-14

6 193 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01-01

7 187 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11-06

8 140 Filip Čarnopiski AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2006-02-14
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10
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13
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
PVM - skok motkom - M (PV) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 200 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-12-23

2 192 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-01-20

3 191 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-08-01
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5

6

7

8
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
TJM - troskok - M (TJ) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 16:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 122 Stefan Milosavljević AK Radnički, Kragujevac 2007-07-31

2 170 Stefan Budimir AK Top Jump, Beograd 2006-08-12

3 40 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31

4 39 Andreja Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2009-04-16

5 173 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03-04

6 176 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08-02

7 190 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12

8 62 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08-22

9 63 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30
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13

14

15

16

Last changed: Thu Jul 25 10:45:40 2024



www.opentrack.runPrinted on Thu, 25-Jul-2024 13:18:59, Europe/Belgrade Page 11

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTZ - bacanje kladiva (4 kg) - Ž (HT) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 17:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 104 Emina Mujezinović AK Polet, Prijepolje 2009-07-30

2 166 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11-29

3 182 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-18
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HJZ - skok uvis - Ž (HJ) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:15

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 53 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

2 61 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

3 48 Natalija Vojinović AK Kruševac,
Kruševac 2007-09-09

4 145 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24

5 167 Angelina Topić AK Top Jump,
Beograd 2005-07-26
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJZ - skok udalj - Ž (LJ) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:35

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 207 Dunja Stojanović AK Železničar, Niš 2009-05-03

2 60 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19

3 120 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12-11

4 149 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2007-12-03

5 186 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09

6 65 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15

7 164 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11-29

8 168 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07-31

9 121 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 2005-03-23

10 163 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08-11

11 161 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09-02

12 73 Dunja Sedlaček AK Novi Beograd,
Beograd 2005-09-20
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPZ - bacanje kugle (4 kg) - Ž (SP) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 18:55

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 141 Aleksandra Obradović AK Sloboda, Čačak 2006-10-24

2 1 Anastasija Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02-13

3 104 Emina Mujezinović AK Polet, Prijepolje 2009-07-30

4 137 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2006-08-10

5 166 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11-29

6 133 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02-09

7 142 Anđela Obradović AK Sloboda, Čačak 2005-03-14
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTM - bacanje koplja (800 g) - M (JT) - 2024-07-28

Prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 27-28 Jul 2024 - START TIME: 19:05

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 46 Andrej Pavlović AK Kraljevo, Kraljevo 2006-06-13

2 197 Andrej Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-07-21

3 188 Dimitrije Filipov AK Vojvodina, Novi Sad 2006-03-09

4 130 Gavrilo Antić AK Radnički 2016, Niš 2008-02-27

5 98 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12-08

6 178 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10-11

7 49 Ilija Milenković AK Kruševac, Kruševac 2008-10-31

8 153 Milivoj Ćirić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2006-03-02
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